
ZARZĄDZENIE NR 108/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 października 2013 r.

w sprawie nabycia na rzecz mienia komunalnego Gminy Dukla udziału w prawie własności nieruchomości 
gruntowej oraz udzialów w nieruchomosci wspólnej położonej w Mszanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz.594 z póżniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2005 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dz.Urz.Województwa 
Podkarpackiego Nr 47, poz. 545 oraz z 2011 r. Nr 170, poz. 2458), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Nabyć na rzecz mienia komunalnego Gminy Dukla własność lokalu mieszkalnego nr 5 o powierzchni 
71,83 m2 tj.udział 105/989 w budynku wielomieszkaniowym i częsciach wspólnych budynku oraz prawo udziału 
we własności działki gruntowej oznaczonej jako działka nr 301/3 jak również udział 2/24 w budynku 
gospodarczym oraz działce oznaczonej nr 29/4 położonych w miejscowosci Mszana. 

2. Tryb nabycia określają odrębne przepisy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Burmistrzowi Dukli 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burtmistrza

Andrzej Bytnar

Id: 6204F694-8764-4EF2-8752-1E83E9646C36. Podpisany Strona 1




